TOKYO KYODO ACCOUNTING OFFICE

東京共同会計事務所

2021年4⽉吉⽇
関係者各位
（English follows:）

有限会社東京共同会計事務所
取締役 内⼭ 隆太郎

商号変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申
し上げます。

さて、このたび有限会社東京共同会計事務所（以下「弊社」といいます。）は、2021 年 4 ⽉ 20
⽇をもちまして、下記の通り有限会社から株式会社に商号を変更することとなりました。なお、商
号変更に伴う資本⾦、株主、役員構成、事業内容、住所、電話番号の変更はございません。

これを機に、弊社社員⼀同、東京共同会計事務所グループの⼀員として決意も新たに、より⼀層

業務に邁進する所存でございます。今後とも⼀層のご⽀援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い
申し上げます。

敬具

記

1. 商号変更について
 新 商 号：株式会社東京共同会計事務所
 新商号英⽂表記：Tokyo Kyodo Accounting Office Co., Ltd.
 変 更 ⽇：2021 年 4 ⽉ 20 ⽇

2. 商号変更に伴う諸⼿続きについて

1） 契約書の取扱いについて
旧商号にて締結済の契約書につきまして、商号変更に伴う対応が必要である場合は、弊社
担当者より別途ご連絡いたします。

2） 弊社銀⾏⼝座情報の変更について
2021 年 5 ⽉以降に、弊社からの請求書にご案内を添付いたします。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】
有限会社東京共同会計事務所 担当 ⿎/相坂

Email:info@tkao.com
TEL:03-5219-8777

TOKYO KYODO ACCOUNTING OFFICE

TOKYO KYODO ACCOUNTING OFFICE

April 2021

Yugen Kaisha Tokyo Kyodo Accounting Office
Ryutaro Uchiyama, Director

Announcement of the change in Company Name

As of April 20, 2021, Yugen Kaisha Tokyo Kyodo Accounting Office will change its company name
from a limited liability company to a joint-stock company as follows. There will be no changes to the
capital stock, shareholders, director structure, business content, address, or telephone number
associated with the company name change.

Taking this opportunity, as a member of Tokyo Kyodo Accounting Office Group, all our employees
are determined to further strive for our clients. We look forward to your continued support and
encouragement.

Sincerely yours,

1. About the New Company Name
New Company Name：Tokyo Kyodo Accounting Office Co., Ltd.

 Effective Date：April 20, 2021

2. About Procedures Related to change in the Company Name
1) Handling of existing Agreements：

Regarding the agreements that we concluded with you under the former company name, if
we need to take further actions following the change in the company name, our person in
charge will contact you separately.

2) About change in Our Bank Account Information：
From May 2021, we will provide you with a guide by attaching to the invoice from us.

General Inquiry：
Yugen Kaisha Tokyo Kyodo Accounting Office  Tsuzumi/Aisaka

Email:info@tkao.com
TEL:+81-3-5219-8777